l i Código Modelo Caudal Presión Potencia RPM
Dimensiones
(mm)
Eje Peso
004.00.001 HFR.40S 40 l/min 280 Bar 28,6 CV 1.000 RPM 461x227x378 040 48 Kg
006.00.001 HFR.60S 60 l/min 280 Bar 43 CV 1.000 RPM 461x227x378 040 48 Kg
008.00.001 HFR.80S 80 l/min 150 Bar 30,5 CV 1.000 RPM 461x227x378 040 48 Kg
001.05.001 HFR.105S 105 l/min 150 Bar 40,3 CV 1.000 RPM 461x227x378 040 48 Kg
001.20.001 HFR.120S 120 l/min 150 Bar 46,1 CV 1.000 RPM 461x227x378 040 48 Kg
004.00.002 HFR.40F 40 l/min 280 Bar 28,6 CV 1.450 RPM 461x227x378 040 48 Kg
006.00.002 HFR.60F 60 l/min 280 Bar 43 CV 1.450 RPM 461x227x378 040 48 Kg
008.00.002 HFR.80F 80 l/min 280 Bar 57,5 CV 1.450 RPM 461x227x378 040 48 Kg
l i k ód igo
Modelo
Caudal ( Its/min)
Presión

341x169x263
341x169x263
024
024
024
17,2 Kg
17,2 Kg
17,2 Kg
Códi go Modelo
Caudal ( Its/min)
Presión
Potencia CV RPM Dimensiones
( m m )
Eje Peso
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
011.35.001 PX.11351 11 13 350 Bar 10 12,1 1.450 1.740 353,5x169x268 024 19,2 Kg
017.35.001 PX.17351 17 20 350 Bar 15 18,2 1.450 1.740 353,5x169x268 024 19,2 Kg
021.35.001 PX.21351 21 25 350 Bar 20 23,4 1.450 1.740 353,5x169x268 024 19,2 Kg
011.50.001 PX.11501 11 13 500 Bar 14 16,8 1.450 1.740 353,5x169x268 024 19,2 Kg
015.50.001 PX.15501 15 18 500 Bar 19 22,8 1.450 1.740 353,5x169x268 024 19,2 Kg
021.50.001 PX.21501 21 25 500 Bar 26,9 32,3 1.450 1.740 353,5x169x268 024 19,2 Kg
A
L C ó d i go Modelo
Caudal ( Its/min)
-Presion